AUTORIZO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 01/2026, nos termos descritos abaixo: 
Objeto a ser contratado: 
Contratado: CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES MOBILIARIOS LTDA 
CNPJ: ll.340.009/0001-68 
Prazo de Vigência: Conforme Item 8. Do Termo de Referência 
Valor Total : 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
Fundamento Legal: Artigo 74, "C" da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal a referida contratação, 
em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Encaminhar o presente Despacho a Diretoria de Compras e Licitações para adoção